
karta produktu

Patentverwag lina torowa krążek 11 cm z
napinaczem bloczkowym

Symbol
produktu PE-P2222

Opis

Liny torowe efektywnie łamiące fale i zapobiegające ich dyspersji na sąsiednie tory to niezbędne
wyposażenie każdego basenu o sportowych aspiracjach. Włoska firma Patentverwag od kilkudziesięciu
lat produkuje i dostarcza na światowe rynki najwyższej jakości rozwiązania w tym zakresie.
Oferowane przez nas rozwiązanie jest kompletnym, profesjonalnym zestawem. Wytrzymała linka ze
stali nierdzewnej o grubości 4 mm jest uzbrojona w krążki i bojki z wzmocnionego tworzywa poddanego
działaniu utwardzaczy fotochemicznych (zabieg ten wydatnie poprawia odporność na działanie
chemicznych środków uzdatniających wodę basenową oraz promieniowania UV). Za właściwe napięcie
liny i efekt "łamania" fal odpowiada napinacz bloczkowy skonstruowany ze stali nierdzewnej i brązu.
Regulacja naciągu odbywa się za pomocą klucza płaskiego 16 mm (w zestawie). Przeciwległa strona
liny uzbrojona jest w stalową sprężynę niwelującą drgania. Zastosowanie lin torowych przełoży się na
idealne warunki dla wyczynowych pływaków. Skutecznie też oddzielimy tory użytkowane przez
"wyczynowców' od pływaków rekreacyjnych. Liny są przy tym zgodne z przepisami FINA (FR 2.6.1) w
zakresie kolorystyki i wymogów technicznych.
Standardowa, uniwersalna kolorystyka dla basenów 25-metrowych oraz 50-metrowych (wariant
treningowy) przedstawia się następująco: 5 pierwszych metrów po obu stronach w kolorze czerwonym,
pomiędzy naprzemiennie metrowej długości odcinki białe i niebieskie, oznaczenie w kolorze żółtym lub
czerwonym w połowie długości oraz w miejscach pokrywających się ze słupkiem falstartowym z każdej
strony.
Oczywiście istnieje możliwość zamówienia lin w dowolnej, wybranej przez klienta kolorystyce bez
dopłaty. W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt.
Średnica krążków - 11 cm.
Oznaczenie części składowych wg. kodów producenta: lina P2222 + napinacz P232/A + sprężyna
P2325.
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